
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 997 DEL 05-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 50 DEL 05-10-2012
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione degli Avv.ti Franco Zucchermaglio e Cristina Vannucci ad
un corso di formazione avente ad oggetto: Vademecum delle "Nuove Novelle". Gli
interventi sul giudizio d'appello e di cassazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che la Fondazione per la Formazione Forense dell’Ordine degli Avvocati di
Firenze organizza un corso di formazione denominato “Vademecum delle ‘Nuove Novelle’.
Gli interventi sul giudizio d’appello e di cassazione e le modifiche alla Legge fallimentare ed
alla c.d. Legge Pinto introdotte dalla L. 11.08.2012 n. 134”, che si terrà a Firenze nei giorni
16 e 22 ottobre 2012;

CONSIDERATO che le novità legislative degli ultimi anni e la complessità della materia
richiedono che il personale del Settore Affari Generali e Legali sia idoneamente aggiornato
sulle questioni relative alla gestione operativa delle pratiche di competenza;

RITENUTA, quindi, opportuna la partecipazione al predetto corso degli Avv.ti Franco
Zucchermaglio e Cristina Vannucci, rispettivamente Dirigente del Settore Affari Generali e
Legali e responsabile della P.O. Affari Legali;

PRESO ATTO che il costo del corso in oggetto è di € 41,32 per partecipante (esente IVA ex
art. 10 DPR 633/1972);

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara Z7B06A2D5A attraverso il
sito web dell’AVCP, ai sensi della Legge n° 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;



VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

1) Di autorizzare, per le ragioni espresse in narrativa, gli Avv.ti Franco Zucchermaglio e
Cristina Vannucci a partecipare al corso di formazione organizzato dalla Fondazione per la
Formazione Forense dell’Ordine degli Avvocati di Firenze denominato “Vademecum delle
‘Nuove Novelle’. Gli interventi sul giudizio d’appello e di cassazione e le modifiche alla
Legge fallimentare ed alla c.d. Legge Pinto introdotte dalla L. 11.08.2012 n. 134”;

2) Di impegnare la somma complessiva di € 82,64, imputandola sul capitolo 6201/02 del
Bilancio 2012 (Spese per convegni e formazione esterna), che presenta sufficiente
disponibilità;

3) Di autorizzare l’Ufficio Economato ad effettuare il pagamento delle due quote di
iscrizione, entro il 9 ottobre 2012, attraverso bonifico bancario a favore di “MJ eventi Sas”,
presso la Banca Popolare di Vicenza - IBAN: IT25O0572802805392570864198 - causale:
“Franco Zucchermaglio, Nuove Novelle” e “Cristina Vannucci, Nuove novelle”.

Sesto Fiorentino, 05-10-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 50 DEL 05-10-2012 - Reg. Gen. N. 997 DEL 05-10-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione degli Avv.ti Franco Zucchermaglio e Cristina Vannucci ad
un corso di formazione avente ad oggetto: Vademecum delle "Nuove Novelle". Gli
interventi sul giudizio d'appello e di cassazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           82,64
------------
12/003574    PEG : 06201/02 COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       16.102,36
             ------------------------------
             Spese per convegni e formazion
             e esterna
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             82,64

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 50 DEL 05-10-2012 - Reg. Gen. N. 997 DEL 05-10-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


